
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7OSOL2NZ5P5VHZ4YHCAE7AE4 Fecha 10/05/2023 11:30:22

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7OSOL2NZ5P5VHZ4YHCAE7AE4 Página 1/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7OSKZPNIXPR5NCY7YFMNTG4U Fecha 09/05/2023 21:53:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7OSKZPNIXPR5NCY7YFMNTG4U Página 1/3

 
 

  
 

 
  

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

 
D E C R E T O: 

 
 

Visto el Informe del Coordinador del Servicio de Recursos Humanos de fecha 09 de 
mayo de 2023, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva 
correspondiente a la convocatoria de 12 plazas de Conductor/a Limpieza Viaria en 
régimen de turno libre, correspondientes a la OEP de Estabilización del Ayuntamiento 
de Fuenlabrada y sus OOAA por el procedimiento de concurso de méritos de la 
disposición adicional sexta y octava de la ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas 
urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, que figura como 
Anexo I. 

SEGUNDO: La lista definitiva y la fecha de la constitución del Tribunal (Anexo I), de 
acuerdo con lo establecido en las bases, será expuesto en el tablón de anuncios y en 
la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

   
 
 
 

Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 
 
 
 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 09/05/2023

Nº 2023/2724



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7OSOL2NZ5P5VHZ4YHCAE7AE4 Fecha 10/05/2023 11:30:22

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7OSOL2NZ5P5VHZ4YHCAE7AE4 Página 2/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7OSKZPNIXPR5NCY7YFMNTG4U Fecha 09/05/2023 21:53:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7OSKZPNIXPR5NCY7YFMNTG4U Página 2/3

 

 
 
 
 
 

   

 
 

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y FECHA CONSTITUCIÓN 
DE TRIBUNAL DE LA CONVOCATORIA DE 12 PLAZAS DE CONDUCTOR/A 
LIMPIEZA VIARIA EN RÉGIMEN DE TURNO LIBRE Y POR EL PROCEDIMIENTO 
DE CONCURSO DE MÉRITOS, CORRESPONDIENTES A LA OEP DE 
ESTABILIZACIÓN  
 
 
PRIMERO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos 
y excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALONSO PÉREZ ALEJANDRO ***4627** 

AMADOR ESTEBAN FERNANDO ***4314** 

ANGUITA LILLO FRANCISCO DAVID ***5348** 

BLANCA IZQUIERDO ROSA MARÍA ***7943** 

BODEGA MOLINA RUBEN ***0858** 

CABELLO MOLINA EDUARDO ***2759** 

CAÑADA CAÑADA JACINTO ***3423** 

CASTRO GONZÁLEZ CARLOS DE ***6173** 

CLAUDIO CALVO JOSÉ FRANCISCO ***2399** 

FERNÁNDEZ EMPER JOSÉ ANTONIO ***8996** 

GARCÍA MARTÍNEZ CÉSAR ***7609** 

GONZÁLEZ LOPERA EVA MARÍA ***9715** 

ÍÑIGO MIGUEL JOSÉ LUIS ***6406** 

JIMÉNEZ GONZÁLEZ BRYAN ***5001** 

LÁZARO GUIJARRO FRANCISCO JAVIER ***2806** 

LEDESMA LORA JOSÉ ANGEL ***9641** 

MANCHADO GONZÁLEZ ADOLFO ***3319** 

MORA ESTEBAN RAFAEL ***5535** 

MUÑOZ SOTO JUAN JOSÉ ***5573** 

RETAMOSA HERRANZ RAÚL ***4521** 

RODRÍGUEZ   ALIQUE CARLOS  ***4028** 

RODRÍGUEZ MINGO JULIO ***2262** 

ROLLÓN ALONSO IVÁN  ***6719** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7OSOL2NZ5P5VHZ4YHCAE7AE4 Fecha 10/05/2023 11:30:22

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7OSOL2NZ5P5VHZ4YHCAE7AE4 Página 3/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7OSKZPNIXPR5NCY7YFMNTG4U Fecha 09/05/2023 21:53:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7OSKZPNIXPR5NCY7YFMNTG4U Página 3/3

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ROMERO CARMONA JUSTO ***0557** 

ROMERO MEDINA JOSÉ JAVIER ***5417** 

SÁNCHEZ DURAN FRANCISCO JAVIER ***2826** 

SÁNCHEZ GRANADOS PEDRO ***9632** 

SECO MUÑOZ ANTONIO LUIS ***5424** 

SERRANO LORENZO JESÚS ÁNGEL  ***1817** 

SERRANO ZAFRA CRISTIAN ***0392** 

TORRES REDONDO CAMILO ***7140** 

VIÑAS BALBÁS JESÚS MARÍA  ***5262** 

VIVAR LOPEZ JUAN ANTONIO ***5604** 

 
 

 
SEGUNDO: Que el próximo día 30 de mayo de 2023, a las 10:30 horas en la Sala 1 
(1ª planta) del Ayuntamiento de Fuenlabrada se reunirá el Tribunal Calificador para 
proceder a la constitución del mismo. 
 
    
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 


